
 - 1 - 

ZARZĄDZENIE NR 24/2025 

DYREKTORA  

POWIATOWEGO CENTRUM POMOCY RODZINIE W KARTUZACH 

z dnia 17 listopada 2025 r. 

 

w sprawie ponoszenia wydatków na usługi pocztowe.  

 

 

Na podstawie § 7 ust. 2 i ust. 4 oraz § 9 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie w Kartuzach, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 266/997/2023 Zarządu 

Powiatu Kartuskiego z dnia 31 października 2023 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kartuzach 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Wydatki za usługi pocztowe od dnia 1 listopada 2025 r., będą ponoszone z następujących 

rozdziałów: 

1) w 50% wydatków z rozdziału 85218, 

2) w 50% wydatków z rozdziału 85321. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Głównemu Księgowemu Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie w Kartuzach.  

§ 3. Traci moc Zarządzenie nr 13/2020 Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Kartuzach z dnia 31 sierpnia 2020 r. w sprawie ponoszenia wydatków na usługi pocztowe. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
Dyrektor 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Kartuzach 

Grzegorz Mikiciuk 

/-kwalifikowany podpis elektroniczny/ 

 

 

 

 

Sprawdzono pod względem formalno-prawnym 

/-/ r. pr. Kamila Podlaska 


